CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 063/2017-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer seja enviado ofício
ao Executivo Municipal, solicitando informações e cópias das autorizações
de viagem (diárias) concedidas na semana compreendida entre os dias 08 e
12 de maio, bem como de toda documentação acostada às autorizações,
tais como comprovantes de hospedagem, de transporte e alimentação, bem
como dos relatórios de viagem.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 12 (doze) dias do mês
de maio de dois mil e dezessete.

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA

NETTO-
Vereador